2

285

Y. Y

Y

N\

2
/h//////////@ |

%/{/

-

M

o

A///‘

2 &
A(2:1) @Y.

135

O

S

\\\\‘.’

N

NN

D)

Tr12x3

57

39

o

26

—®

1L

122

136

220

Tr12x3

15

2.1

90°

Q4.5

30

52

oD,
\/

6
ZrAN
N
A(2:1)

2 Tapén 12 M4x8 DIN963

2 Tornillo 11 M4x8 DIN963

1 Deslizadera 10 8.08 Acero

1 Pasador 9 M4x8 DIN963

1 Manivela 8 8.07 Acero

1 Husillo 7 8.06 Acero

1 Prisionero 6 M4x8 DIN963

1 Soporte husillo 5 8.05 Acero

4 Tornillo 4 M4x8 DIN963

2 Placa de apoyo 3 8.04 Acero

1 Mordaza mévil 2 8.03 Fundicion

1 Base de fijacion 1 8.02 Fundicion
N.Piezas | Denominacion Marca | Plano N° Modelo Material

FECHA NOMBRE
DIBUJADO 2015 J. A Marin AutoCAD 2D y 3D
COMPROBADO
ESCALA VORDAZA ( 0 ) Plano n°:8.01
1:1 g @




	Página 1

